a PR E FEITURA OE

FAZENDA RIO GRANDE
""

············~······, : Publicado no Diário ,
: Oficial Eletrônico l
: Nº041/2022 - Data: de 25 :
: de fevereiro de 2022. : , .•.........•.•....•

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 6248/2022.
De 25 de fevereiro de 2022.

SÚMULA: "Nomeia Comissionado do Poder Executivo Municipal, conforme especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas:

DECRETA

Art. 1º Fica nomeada para ocupar o Diretor Geral - DG - da Secretaria Municipal da Mulher, a servidora: Marilda Barbosa Correia, inscrita no CPF/MF sob o n. 023.887.099-54, portadora da cédula de identidade n. 7.775.294-3 SESP/PR, a partir de 21 de fevereiro de 2022.

Art. 2° Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico li e Coordenador li da Secretaria Municipal de Assistência Social, a servidora: Jessica Caroline Costa Weiss, inscrita no CPF/MF sob o n. 059.333.419-16, portadora da cédula de identidade n. 10.036.387-9 SESP/PR, a partir de 23 de fevereiro de 2022.
Art. 3° Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico Ili e Coordenador Ili da Secretaria Municipal da Mulher, a servidora: Andreia Aparecida Moreira de Freitas, inscrita no CPF/MF sob o n. 345.654.238-04, portadora da cédula de identidade n. 5.016.394-2 SSP/SP, a partir de 23 de fevereiro de 2022.
Art. 4° Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico Ili e Coordenador Ili da Secretaria Municipal de Mulher, a servidora: Andrea Aparecida de Jesus Assis, inscrita no CPF/MF sob o n. 103.172.657-84, portadora da cédula de identidade n. 13.421.101-6 SESP/PR, a partir de 24 de fevereiro de 2022.
Art. 5° Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico IV e Coordenador IV da Secretaria Municipal de Assistência Social, o servidor: Edivaldo Celestino Gonçalves da Silva, inscrito no CPF/MF sob o n. 037.240.319-04, portador da cédula de identidade n. 8.029.518-9 SESP/PR, a partir de 21 de fevereiro de 2022.
Art. 6º Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Assistência Social, a servidora: Patrícia Francisco de

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

ª FAZENDA
RIO GRANDE .

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

Freitas inscrita no CPF/MF sob o n. 068.622.809-02, portadora da cédula de ' identidade n. 64.506.614-X SSP/SP, a partir de 23 de fevereiro de 2022.
Art. 7º Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Assistência Social, o servidor: Valdecir da Silveira Cavalheiro, inscrito no CPF/MF sob o n. 337.334.300-34, portador da cédula de identidade n. 4.112.526-8 SESP/PR, a partir de 21 de fevereiro de 2022.
Art. 8º Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Assistência Social, a servidora: Giuliana Vieira Lino, inscrita no CPF/MF sob o n. 019.946.939-32, portadora da cédula de identidade n. 6.1 23.499-3 SESP/PR, a partir de 23 de fevereiro de 2022.
Art. 9° Fica nomeado para ocupar o cargo de Diretor de Área - DA - da Secretaria Municipal de Administração, o servidor: Luiz Osmar Ribeiro Lemos, inscrito no CPF/MF sob o n. 713.580.219-53, portador da cédula de identidade n. 4.323.783-7 SESP/PR, a partir de 21 de fevereiro de 2022.

Art. 10º Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico IV e Coordenador IV da Secretaria Municipal de Assistência Social, a servidora: Fabiane Pires de Souza Nascimento, inscrita no CPF/MF sob o n. 063.560.869-39, portadora da cédula de identidade n. 10.262.852-7 SESP/PR, a partir de 23 de fevereiro de 2022.
Art. 11. Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico IV e Coordenador IV da Secretaria Municipal de Assistência Social: Phellype Thiago Martins, inscrito no CPF/MF sob o n. 042.836.111-07, portador da cédula de identidade n. 5.421.097 SESP/GO, a partir de 23 de fevereiro de 2022.

Art. 12. Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico IV e Coordenador IV da Secretaria Municipal de Assistência Social, a servidora: Juliana Pereira Mayer, inscrita no CPF/MF sob o n. 057.969.569-73, portadora da cédula de identidade n. 9.994.958-9 SESP/PR, a partir de 23 de fevereiro de 2022.
Art. 13. Fica nomeado para ocupar o cargo de Assessor Técnico Ili e Coordenador Ili da Secretaria Municipal de Assistência Social: Esequias Oseias de Paula, inscrito no CPF/MF sob o n. 038.986.929-57, portador da cédula de identidade n. 8.205.140-6 SESP/PR, a partir de 23 de fevereiro de 2022.
Art. 14. Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Assistência Social, a servidora: Rosilda Paulina de Castro Silva, inscrita no CPF/MF sob o n. 040.938.091-19, portadora da cédula de identidade n. 001.778.340 SESP/MS, a partir de 23 de fevereiro de 2022.
Art. 15. Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico IV e Coordenador IV da Secretaria Municipal de Assistência Social, a servidora: Rita de Cassia de Sá

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

PREFE IT URA DE

FAZENDA
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DO PREFEITO

RIO GRANDE .

Ribas, inscrita no CPF/MF sob o n. 005.137.859-06, portadora da cédula de identidade n. 7.298.666-0 SESP/PR, a partir de 23 de fevereiro de 2022.

Art. 16. Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessor Técnico I e Coordenador 1 da Secretaria Municipal de Administração, a servidora: Gasparina Mera de Souza, inscrita no CPF/MF sob o n. 081.968.079-61, portadora da cédula de identidade n.
10.244.487-6 SESP/PR, a partir de 03 de março de 2022.

Art. 17. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir das datas supracitadas nos artigos anteriores, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 25 de fevereiro de 2022.

rJJ,.. "9- G. c--ct. M
Marco Antonio Marcondes Silva

Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR